bati tēpus icludat. Vigilem̄
contra hostis antiqui fraudu
lentas insidias: et aptas mi
nas. Egra cōsors ē acutus ex
citatur: et refugos suos. Seue
rior tāq̄ iratus sequitur. Tūc
cū desperet blandimētis illexe
rat: nūc tēptationib̄ et cru
delitatib̄ inquietat. Tūc fue
rat vt amicus. nūc inimicus iras
citur: et p̄ casū elisū effeat
cauciorē: sed elidētē aliquoties
solet elisus elide. Fugiam̄ p̄
posas illecebras mūdi: et am
bicionib̄ eius demus repudiū.
Hoc iohānes apostol̄ psuadet
dicens. Nolite dilige mūdum
neq̄ ea q̄ sūt ī mūdo. Si q̄s di
ligit mūdū nō ē caritas p̄ris
in eo: q̄ omē qd̄ ī mūdo est
cōcupiscencia carnis ē et cōcu
piscencia oculorū et ambicio
seculi: q̄ nō ē a p̄re sed ex cōcu
piscencia mūdi ē. et mūdus
transibit et cōcupiscencia eius
Qui vō facit volūtātē dei ma
net in eternū quō et deus ma
net in eternū. Lauemur baptis
mo pñe: vt possim̄ dñm mū
do corde videre. Auferam̄ ne
quicias ab aīmis nr̄is a cōspec
tu oculorū dei. discam̄ iusta
ciā face. iquiram̄ iudiciū:
eripiam̄ iūriā accipietē. iudi
cemus pupillo: iustificemus
viduā et cū dñō disputabim̄.
Et si fuerit pat̄ nr̄a vt feniciū
vt nūc exalbabit: si aut vt

continū: ut lanā cādidā effiacet
Et quā aspget yfopo et munda
bimur: lauabit nos et sup ni
uem cādidiores erim⁹. **T**ria sūt
q̄ erga nos arbitrio suo cōstituta
cōseruet. **B**onitatē dico: mise
ricordiā atq; iusticiā. **B**onitas
ē: quā esse iā cepim⁹. **R**isētor
dia: q̄ ad peitētiā prouocamur
Iusticiā: q̄ futuro tēpore iudica
bimur. **H**ec interī ordinē tēp
m sese custodiūt p̄teritū p̄ns
et futurū. **P**reteritū quo dñō
auctore creamur et nascimur
Presens quo cōsū nūq; cōseque
mur. **F**uturū quo iux opera
nrā iusticia distribuentē mū
nerabimur. **I**taq; cū nrā regnū
habem⁹ ī māibus: et ī arbitrio
nrō posita sūt op̄ona pietat⁹
Hic purgem⁹ cōscēciās nrās
ab omī inquinacione: et spūa
libus nos deinceps p̄ bonam
cōsūsiōnē instrumētis apte
mū. **C**ūtem⁹ desideria que
militāt contra aiās nrās: pro
fanā cōscēciā nullaten⁹ pacia
mur. **C**onsequimur oīa que ex fi
de credim⁹: si iustus nos actib⁹
et vita iūitupabili cōponam⁹
Rerebimur remissam oīm pec
catorū: resurgem⁹ ī vitā eter
nā ī resurrectioē credētiū
Et ut ampli⁹ loquēdi p̄sumat
audacia: ī regna celozū cū ius
tis itrabim⁹. cū quib⁹ ptē per
p̄nāz habē meruim⁹. **S**ēptu
ra dicēte. **P**ēitētib⁹ autē dedit

ptē iusticie: et corrogauit de
ficiētes sustine⁹ et destinauit
illos ī sortē ueritat⁹. **H**ec amā
tissime frater: quib⁹ tecū p̄t
ad exercendā p̄nāz cōhor
taret. quātū ex dominicas lec
tionib⁹ collige⁹ mediocritas
ingenij mei potuit exarari
Cūe si iā ut arbitror aīmi
studio et p̄p̄o instituto secta
ris: currib⁹ cōfessionis isidēs
tendis ad ueniam⁹: accipe me
tecū ī hac cogitacōē cōsor
tem: ut adiuncto cominuis
comitatu. ad metas idulgen
cie properem⁹: aut si pigri
cie inertia p̄editus p̄nitita
tem tuā sequi nō poterō
memēto mei et cū p̄mūm
de dei largicione merueris:
queso ut ī orozib⁹ tuis nūl
la capiaris obliuione victo
ris. **A**mē.